

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या :

N/0123/2036

APPLICATION DATE : 06/01/23
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

Chandrabasa

AGE-YEARS वय-वर्ष
60

SEX लिंग
M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
जीवित वाले का नाम

S/o Sanna Puttaiah

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासमान आवासीय पता

Doddashettikere at post. Mayasandra

Hobli, Tumkurkere Taluk, Tumkur, Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : वास आवासीय पता

Same as above



PREOP POSTOP
2036 Chandrabasa

OCCUPATION:
जैविक

Coolie

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

₹ 7,000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष्य संलग्न)

PAN No. स्पष्ट संख्या संलग्न

*RE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

● आप आय का दाता है (जो गान्धी हो उस पर सही का विवाद लगायें)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ संबंध
1	Lakshminamma	51	F	wife
2	Ranganath	22	M	Son
3.	Baby	18	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विवरित आधार

EPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof (अन्य कोई साक्ष्य)
गरीबी रेखा के लौंग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाव अंति संलग्न हो)	आप आय की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाव अंति संलग्न हो)	उपचारकारी कार्ड (प्रमाण पत्र की जाव अंति संलग्न हो)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गये विवरी का उद्देश्य:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/घृणाकार से चारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1	Diagnosis RF- Cataract
	IE- cataract
2	Surgery RF- Cataract + PCLL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता विवरी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्त्री गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: मार्गदर्शक या चौका या

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिले गये सभी विवरण येरे जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। परि कोई विवाद एवं कामना आपत्ति याप्त नहीं है तो मेरी घोषणा विस्तृत की का बकाही है।
 2) यो द्वारा केवल यही "कोशिका फाउंडेशन", से ही का ही है, उपरान्त उसी उद्देश्य की दृष्टि से दिले दिया जायेग, जो इस प्रकार मेरे द्वारा याप्त है।
 3) मैं पूरी करता हूँ कि दिले गया प्राप्ति हूँ, यह प्राप्ति की गयी है, उम रुकी का अधिकार या ग्राहक विस्तृत विस्तृत कर्तव्यीय कामी से न हो सकिया है और न हो विवाद में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (संकेतक द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) I may at any time or place all my rights if (anyone) uses my name or photo or any "without written or my consent" as follows even if he/she uses

- इस प्रपत या नामे इत्यादि या अंगों की छाप संग्रहालय, में (भारतीय) जारी गाँधीजी की तुष्टि कला है एवं "कांगड़ाला फालदेवीन और उमर न्यासी" की अधिकृत कला है जिस बाय का, चल, कोटे और जो विवरण इस प्रपत में दीखता है, उसे "कांगड़ाला" एवं ज्यादा, राज, समराज्य सूची उद्दरण से जुड़ी गाँधीजीवन के तिथि किसी भी प्राचार या धर्म से प्रशंसित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रपत का विवरण ये इत्यादि के जारी या काल में करने के लिए "कांगड़ाला फालदेवीन" का नामी अधिकृत है।
- ये (भारतीय) इस कला से सहजता है कि गंगा नाम, पाता, कोटे और विवरण के कि साक्षात् के उद्दरणों से आधित है जुड़े स्वरूप साक्षात् का हक्कार नहीं करता। इस संबंध में "कांगड़ाला" एवं उसके न्यासी का विवरण अधिकृत और साक्षात् करते होते।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आखेदक वे ग्रन्थाना या अंगी का लिखन



AGREEMENT by HOSPITAL (Signature or WSD)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह अधिकार व्यक्ति की ओर से अपनी दोस्तों को "विभिन्न विषयों" में जीवन का विवरण करने के लिए या (जैसे) विवरण के बारे में विवरण करने के लिए।

- १) यह कि न को कांगड़ा और न ही भर्तिय में वित्तीय सहायता किसी गैर साक्षाती संस्थान पर किसी अन्य संस्था से उक्त संस्थायामें में से भी का से रहे हैं, जैसे कि इनमें "कांशिका फाइनेंसर्स" से वित्तीय सहायता उक्त के कामपर में "कांशिका फाइनेंसर्स" द्वारा प्रदर्श देते हुए कि है। यदि "कांशिका फाइनेंसर्स" द्वारा सहायता वित्तीय सहायता करते हुए प्रकृति वही किए काम है तो समझता किसी अन्य गैर साक्षाती संस्था पर किसी आनंद सम्बन्ध से सहायता सेने का अधिकार मुश्किल रहता है। इस दृष्टि में सब कहा जाता है कि सम्मान द्वितीय पद उक्त संस्थायामें हेतु किसी गैर साक्षाती संस्था पर किसी अन्य सम्बन्ध से नहीं संभव होती।

२. "कांगड़ा कालन्देशर" से भी यह मानवता कंगल विविध इकूटि की है। ऐसी जर इमलात इए री गई मताह वा विषे गये वपचाट/प्रक्रिया का चुनाव ऐसी एवं इमलात के भीष वा विष है और "कांगड़ा कालन्देशर" इए किसी प्रकार का खोदी वश नहीं है। इमलिये इमलात में ऐसी के इलाज मुख्य और इन्हें जाने की जरी विवेद्यही ऐसी एवं इमलात की होती है और "कांगड़ा" को जोर्दे भूमिका पर विवेद्यही इस मानवों में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीकार की तिथि	<i>[Signature]</i> Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Consultant - Endocrinologist & Diabetologist कांडा का नम पर्सनल सेक्युरिटी एंड एडमिनिस्ट्रेशन NMC Approved Hospital	Mr. Lakshmi Pathi N Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (A unit of Bhartiya Hospital) # 16/M, Thimmapura, Bengaluru - 560034 Karnataka, India Mobile: +91 98800 55555
------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इस्तेमाल ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इस्तेमाल 2
	